

## DOMANDE E RISPOSTE (3)

### **GARA 38 AUTOBUS-SASA/2018**

#### **Lotti 4-5 – Capitolato tecnico.**

##### Domanda 1

##### **Allegato SCTV**

A pag. 86 è richiesto il tipo di rabbocco olio motore. Nel capitolato non viene richiesto. Deve essere previsto?

##### Risposta 1

Sì.

##### Domanda 2

##### **Art 4.3 del Capitolato tecnico.**

E' richiesto il SORT 1, in SCTV è richiesto il SORT 2. Quale consumo deve essere considerato?

##### Risposta 2

All'art. 4.3 è citato il ciclo Sort 1, ma si tratta di un refuso; è richiesto il ciclo Sort 2.

##### Domanda 3

##### **Art 1.5 del Capitolato tecnico.**

Documentazione offerta. Si richiede a pag. 11:

“Allegato 8” Sopralluogo: il sopralluogo è facoltativo od obbligatorio?

##### Risposta 3

Per sopralluogo s'intende la “prova guida”, che è obbligatoria a pena d'esclusione.

##### Domanda 4

##### **Art 1.5 del Capitolato tecnico.**

“Allegato 10” come allegato da presentare in offerta; a pag. 101 l'Allegato 10 si riferisce alla documentazione da consegnare con la fornitura. Si richiede se detta documentazione debba essere parte dell'offerta.

##### Risposta 4

No, tuttavia l'offerente implicitamente s'impegna a fornire la documentazione tecnica a corredo qualora risultasse aggiudicatario.

##### Domanda 5

##### **Art 1.5 del Capitolato tecnico.**

“Allegato 14” - A pag. 108 si indica “In allegato ...”. Abbiamo ricontrollato la documentazione ma non ci risultano allegati specifici riferibili al 14.

##### Risposta 5

Il 14, 15 e 16 sono i medesimi allegati - rispettivamente 15, 16 e 17 - omessi per errore anche negli altri capitolati e scaricabili nell'Area “Comunicazioni della Stazione Appaltante” nel dettaglio di gara.

Domanda 6

**“Allegato 7”**

Relativamente all'allegato 7, ferme restando le informazioni in esso richieste per la manutenzione, si richiede se è possibile utilizzare un formato tabella differente; la richiesta è motivata dal fatto che il programma di calcolo restituisce i valori richiesti ma con disposizione differente.

Risposta 6

No, poiché ciò renderebbe difficoltoso l'eventuale confronto con altre offerte.

Domanda 7

**Allegato SA L4-5** [ndr il file con i punteggi autoassegnati]

Si richiede se la compilazione della tabella sia da effettuare solo per le voci ON-OFF, considerato che le altre voci sono ricavabili da formule, oppure se debbano essere riportati i valori richiesti di consumo, dimensioni, etc.

Risposta 7

Devono essere riportati i valori, al fine di facilitare il lavoro alla commissione.

28/08/2018